
KREISSCHÜTZENVERBAND
SÜDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2011

Kreisklasse 2.40

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Gesamt

1 SB Gieboldehausen 1 Esche, Preiß, Richter 968 980 993 954 3895
2 SG Bad Sachsa 1 Buckmann, Röger, Wöbbeking 998 942 920 959 3819
3 SB Gieboldehausen 2 Mönnich, Kurth, Schunke 927 916 928 1026 3797
4 SV Krebeck 1 Küster, Böhm, Knöchelmann 785 852 929 845 3411
5 SB Gieboldehausen Macke,N 257 263 307 310 1137
6 0
7 0
8 0

Einzelwertung (gemischt - offene Klasse) 2.40 KK-Sportpistole
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Gesamt

1 Röger, Patrik SG Bad Sachsa 336 349 341 348 1374
2 Knöchelmann, Christian SK Krebeck 344 334 345 349 1372
3 Mönnich, Alfred SB Gieboldehausen 2 336 325 339 367 1367
4 Esche, Matthias SB Gieboldehausen 1 336 336 331 337 1340
5 Preiß, Conrad SB Gieboldehausen 1 316 344 349 325 1334
6 Kurth, Hubertus SB Gieboldehausen 2 310 308 303 329 1250
7 Wöbbeking, Yvonne SG Bad Sachsa 326 292 316 292 1226
8 Richter, Martin SB Gieboldehausen 1 316 300 313 292 1221
9 Buckmann, Wolfgang SG Bad Sachsa 336 301 263 319 1219
10 Schunke,Wolfgang SB Gieboldehausen 2 281 283 286 330 1180
11 Macke,Nikolas SB Gieboldehausen 257 263 307 310 1137
12 Küster, Philipp SK Krebeck 255 253 303 277 1088
13 Böhm, Michael SK Krebeck 186 265 281 219 951
14 0
15 0

KK-Sportpistole
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KREISSCHÜTZENVERBAND  SÜDHARZ  E.V.
Rundenwettkampf : 2011 Durchgang : 1 Blatt : 1

Kreisliga : Kreisklasse Waffenart : KK-SpoPi Datum :

Wettbewerb : Schießleiter : Ort :

Scheiben- Name  ,  Vorname Geb.- Paß-Nr. / Verein   /   Gesellschaft Serien Einzel- Mannschafts-

Nr. Jahr Mitgl.-Nr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. ergebnis ergebnis

Buckmann,Wolfgang 1947 0035 SG Bad Sachsa 87 85 75 89 X X 336

Röger,Patrik 1963 0086 SG Bad Sachsa 90 87 76 83 X X 336 998

Wöbbeking,Yvonne 1965 0206 SG Bad Sachsa 91 86 83 66 X X 326

Küster,Philipp 1992 0021 SK Krebeck 54 69 57 75 X X 255

Böhm,Michael 1953 0107 SK Krebeck 45 53 40 48 X X 186 785

Knöchelmann.Christian SV Krebeck 86 87 85 86 X X 344

Schunke,Wolfgang 1945 0352 SG Sebastian Gieboldehausen 84 85 58 54 X X 281

Mönnich,Alfred 1955 0417 SG Sebastian Gieboldehausen 84 79 84 89 X X 336 927

Kurth,Hubertus 1969 0165 SG Sebastian Gieboldehausen 84 65 77 84 X X 310

Preiß,Conrad 1960 0024 SG Sebastian Gieboldehausen 85 92 72 67 X X 316

Richter Martin 1963 0023 SG Sebastian Gieboldehausen 79 86 72 79 X X 316 968

Esche,Matthias 1957 0409 SG Sebastian Gieboldehausen 82 86 79 89 X X 336

Macke,Nikolas 1992 0061 SG Sebastian Gieboldehausen 79 53 64 61 X X 257

X X 257
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2.40 lt. SpO
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KREISSCHÜTZENVERBAND  SÜDHARZ  E.V.
Rundenwettkampf : 2011 Durchgang : 2 Blatt : 1

Kreisliga : Kreisklasse Waffenart : KK-SpoPi Datum :

Wettbewerb : Schießleiter : Ort :

Scheiben- Name  ,  Vorname Geb.- Paß-Nr. / Verein   /   Gesellschaft Serien Einzel- Ges. E Mannschafts- Ges. M

Nr. Jahr Mitgl.-Nr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. ergebnis 1.+2.DG ergebnis 1.+2.DG

Buckmann,Wolfgang 1947 0035 SG Bad Sachsa 84 89 63 65 X X 301 637

Röger,Patrik 1963 0086 SG Bad Sachsa 89 81 90 89 X X 349 685 942 1940

Wöbbeking,Yvonne 1965 0206 SG Bad Sachsa 86 90 49 67 X X 292 618

Küster,Philipp 1992 0021 SK Krebeck 56 64 76 57 X X 253 508

Böhm,Michael 1953 0107 SK Krebeck 61 53 74 77 X X 265 451 852 1637

Knöchelmann.Christian SV Krebeck 84 85 87 78 X X 334 678

Schunke,Wolfgang 1945 0352 SG Sebastian Gieboldehausen 80 85 66 52 X X 283 564

Mönnich,Alfred 1955 0417 SG Sebastian Gieboldehausen 78 87 78 82 X X 325 661 916 1843

Kurth,Hubertus 1969 0165 SG Sebastian Gieboldehausen 76 73 84 75 X X 308 618

Preiß,Conrad 1960 0024 SG Sebastian Gieboldehausen 85 91 79 89 X X 344 660

Richter Martin 1963 0023 SG Sebastian Gieboldehausen 82 79 63 76 X X 300 616 980 1948

Esche,Matthias 1957 0409 SG Sebastian Gieboldehausen 89 85 87 75 X X 336 672

Macke,Nikolas 1992 0061 SG Sebastian Gieboldehausen 74 58 73 58 X X 263 520

X X 263 520
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KREISSCHÜTZENVERBAND  SÜDHARZ  E.V.
Rundenwettkampf : 2011 Durchgang : 3 Blatt : 1

Kreisliga : Kreisklasse Waffenart : KK-SpoPi Datum :

Wettbewerb : Schießleiter : Ort :

Scheiben- Name  ,  Vorname Geb.- Paß-Nr. / Verein   /   Gesellschaft Serien Einzel- Ges. E Mannschafts- Ges. M

Nr. Jahr Mitgl.-Nr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. ergebnis 1.-3.DG ergebnis 1.-3.DG

Buckmann,Wolfgang 1947 0035 SG Bad Sachsa 80 75 56 52 X X 263 900

Röger,Patrik 1963 0086 SG Bad Sachsa 88 89 82 82 X X 341 1026 920 2860

Wöbbeking,Yvonne 1965 0206 SG Bad Sachsa 83 90 75 68 X X 316 934

Küster,Philipp 1992 0021 SK Krebeck 71 72 82 78 X X 303 811

Böhm,Michael 1953 0107 SK Krebeck 63 62 81 75 X X 281 732 929 2566

Knöchelmann.Christian SV Krebeck 86 74 94 91 X X 345 1023

Schunke,Wolfgang 1945 0352 SG Sebastian Gieboldehausen 73 84 71 58 X X 286 850

Mönnich,Alfred 1955 0417 SG Sebastian Gieboldehausen 78 86 89 86 X X 339 1000 928 2771

Kurth,Hubertus 1969 0165 SG Sebastian Gieboldehausen 63 76 87 77 X X 303 921

Preiß,Conrad 1960 0024 SG Sebastian Gieboldehausen 93 92 79 85 X X 349 1009

Richter Martin 1963 0023 SG Sebastian Gieboldehausen 75 82 73 83 X X 313 929 993 2941

Esche,Matthias 1957 0409 SG Sebastian Gieboldehausen 82 83 80 86 X X 331 1003

Macke,Nikolas 1992 0061 SG Sebastian Gieboldehausen 73 70 87 77 X X 307 827

X X 307 827
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KREISSCHÜTZENVERBAND  SÜDHARZ  E.V.
Rundenwettkampf : 2011 Durchgang : 4 Blatt : 1

Kreisliga : Kreisklasse Waffenart : KK-SpoPi Datum :

Wettbewerb : Schießleiter : Ort :

Scheiben- Name  ,  Vorname Geb.- Paß-Nr. / Verein   /   Gesellschaft Serien Einzel- Ges. E Mannschafts- Ges. M

Nr. Jahr Mitgl.-Nr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. ergebnis 1.-4.DG ergebnis 1.-4.DG

Buckmann,Wolfgang 1947 0035 SG Bad Sachsa 79 81 82 77 X X 319 1219

Röger,Patrik 1963 0086 SG Bad Sachsa 88 86 88 86 X X 348 1374 959 3819

Wöbbeking,Yvonne 1965 0206 SG Bad Sachsa 87 90 45 70 X X 292 1226

Küster,Philipp 1992 0021 SK Krebeck 71 69 85 52 X X 277 1088

Böhm,Michael 1953 0107 SK Krebeck 41 58 65 55 X X 219 951 845 3411

Knöchelmann.Christian SV Krebeck 93 90 87 79 X X 349 1372

Schunke,Wolfgang 1945 0352 SG Sebastian Gieboldehausen 80 86 80 84 X X 330 1180

Mönnich,Alfred 1955 0417 SG Sebastian Gieboldehausen 91 89 94 93 X X 367 1367 1026 3797

Kurth,Hubertus 1969 0165 SG Sebastian Gieboldehausen 79 74 86 90 X X 329 1250

Preiß,Conrad 1960 0024 SG Sebastian Gieboldehausen 80 81 79 85 X X 325 1334

Richter Martin 1963 0023 SG Sebastian Gieboldehausen 86 83 62 61 X X 292 1221 954 3895

Esche,Matthias 1957 0409 SG Sebastian Gieboldehausen 85 85 83 84 X X 337 1340

Macke,Nikolas 1992 0061 SG Sebastian Gieboldehausen 70 76 79 85 X X 310 1137

X X 310 1137
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